
, t:::-, '.\
I s:d"
: ::.S'q

,4re*g
E: f=S':ll:,' *s*

H"*-+"isffi'%É,u#-
r- * '

CITTA DI MANFREDONIA

Il Sindaco

Reg. Prow. ,. 9

Vista la propria ordinanza n. I del 4 febbraio 2015 con la quale si istituivano, in occasione del Carnevale di
Manfredonia, quindici posteggi temporanei per la vendita di prodotti del settore alimentare e settore non alimentare
(articoli carnevaleschi), per i giorni 15, 16,17,21 e 22 febbraio 2015 in:

o n.2 posteggi in Viale Aldo Moro {Piazrals antistante la fontana pubblica dell' AQP);
r n. 5 posteggi in Corso Manfredi (da Via V. Pisani a Via dell'Arcangelo lato Villa Comunale);
c n.2 posteggi in Via del Porto (lato Villa Comunale);
o n.2 posteggi in Corso Manfredi {Piazzale antistante la Chiesa Stella);
t n.4 posteggi in largo Diomede.

Visto il programma ufficiale del 62' Camevale di Manfredonia nel quale è stato previsto lo svolgimento dell'
ultima sfilata dei guppi e dei carri allegorici per il giorno 28 febbraio 2015;

Accerlato che nel periodo in cui ricorre il Carnevale di Manfredonia vi è un afflusso straordinario di persone
che si riversano nelle vie cittadine per assistere ai vari eventi;

Ritenuto, pertanto, di dover autor'rzzare l'esercizio del commercio su aree pubbliche, a caratt€re temporaneo
dalle ore 08.00 alle ore 24.00, anche per il giorno 28 febbraio 2015, nel limite dei posteggi appositamente previsti;

Visto il D.P.R.24 luglio 1977,n.616;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2A00,n.267;

D I S PO N E

In occasione della 62^Edizione del Carnevale di Manfredoni a, di atfiorizzare nelle suddette aree, nel limite dei
posteggi appositamente previsti, l'esercizio del commercio su aree pubbliche a carattere tempomneo e tradizionale,
dalle ore 08.00 alle ore24.A0, anche per il giorno 28 febbraio 2015.

I contrawenlori sararuto puniti a norma di legge.

Gli Organi di Polizia sono incaricati dell'esecuzione della presente oràiouo .

Datpalazzodi cinà, 
,i .i 

i:r.ù itit:

@r;6;1li'fi 'ì""

Piezzale A. Galli - 71943 Manfredonia {Fc) - tet +39 0884.51964§ fax +39

Il Sindaco
Angelo RICCARDI

lvwur.comuna.manfredonia.fg.it E-rnail: annona@comune,manlredonia.fg.it


